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Nydelig 3‑roms leilighet  
med sentral beliggenhet.  
Parkeringskjeller.  
Attraktivt borettslag. 
Velkommen til Nordgata 35D!
Lys og trivelig leilighet med enkel adkomst i 1.etg. Romslig terrasse.  
Parkeringskjeller med bod og heis. Her har man "alt" av fasiliteter en  
liten gåtur fra leiligheten. Byggeår i 2006 som holder god stand. Et  
godt drevet borettslag med lavebokostnader. Pent opparbeidet  
fellesareal mellom blokkene. Godt med gjesteparkeringer på tomta.

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Enkel adkomst i en høy 1.etg.
‑ Sentral beliggenhet.
‑ God planløsning med 2 soverom.
‑ Tatt service på ventilasjonsanlegg, samt byttet bereder i 2024.
‑ Gulv i gang, stue og kjøkken ble lagt nytt i 2022.
‑ Gulvvarme.
‑ Store vindusflater som gir godt lys
‑ Parkeringskjeller med bod.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 070 774,‑
Omkostn.:	 Kr 7 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 368 624,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 130,‑
Selger:	 Andrea Solberg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/   BRA Total	  77/   81 kvm
Tomtstr.:	 2216.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 20, bnr. 92
Andelsnr.:	 10
Oppdragsnr.:	 1709250037

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Bod, entré, gang, 2 soverom, bad, stue, kjøkken og teknisk rom
BRA‑e: 4 m² Bod i parkeringskjeller

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse‑ og balkongareal 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2216.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og parkeringsarealer.
Eiertomt på ca. 2216,50 kvm. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager:
Maritvold barnehage (1‑5 år) 
Reinsholm barnehage (0‑5 år) 
Elvegården barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Verdalsøra barneskole (1‑7 kl.) 
Ørmelen skole (1‑7 kl.)
Verdalsøra ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Verdal videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Verdal bo‑ og helsetun, Linje 640, 7503 
Tog: Verdal stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en leilighet oppført i 2006. Inspisert leilighet ligger i 1.etg. inngang via  
bakkeplan, utgang til terrasse fra stue. Parkeringskjeller med sportsbod under  
leiligheten.
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Dører:
Utadslående ytterdør fra byggeår, døren har integrert 2‑ lags glass. Utadslående  
balkongdør ved stue, med 2‑lags isolerglass i lav brystning. Balkongdør kjøkken.  
Balkongdøra er ei to‑fløyet dør i malt utførelse med 2‑lags glass. Glass stemplet 2006.  
Døra er innadslående, rekkverk av stål på utsiden av døra.
Vurdering av avvik: Det er avvik:
Ytterdør tar i terskel og er utvendig solbleket. Slitte pakninger på balkongdør.
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